АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.05.2019                                                                                            № 36
п. Юбилейный

	О внесении изменений в постановление от 31.01.2019 № 4-03 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Юбилейного сельского поселения на 2019-2021 г.г.»

В соответствии с внесением изменений в решение Юбилейной сельской Думы от 24.12.2018 № 116 «О  бюджете Юбилейного сельского поселения на  2019 год и плановый период 2020-2021годов», администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 31.01.2019 № 4-03 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Юбилейного сельского поселения на 2019-2021 г.г» следующие изменения:

         1.1. Пункт программы «Объемы ассигнований муниципальной    программы» изложить в следующей редакции:

« Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019 –2021 годах составит  7752,724 тыс. рублей ».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене и  разместить на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Юбилейного сельского поселения                                   С.В.Червяков